
UCHWAŁA NR BRM.0007.79.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie Statutu Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1 
Przepisy ogólne 

§ 1. Warsztat Terapii Zajęciowej w Olecku, zwany dalej „WTZ", jest jednostką organizacyjną Gminy Olecko 
nieposiadającą osobowości prawnej, realizującą zadania z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej. 

Rozdział 2 
Przedmiot i zakres działalności 

§ 2. 1. WTZ realizuje zadania w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych. 

2. Na rehabilitację składają się zajęcia z terapii zajęciowej i rehabilitacji ruchowej. 

§ 3. 1. Siedzibą WTZ jest miasto Olecko. 

2. Terenem działania WTZ jest Gmina Olecko. 

§ 4. WTZ działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz niniejszego statutu. 

Rozdział 3 
Organizacja i zarządzanie 

§ 5. 1. WTZ podlega bezpośrednio Burmistrzowi Olecka. 

2. Pracą WTZ kieruje kierownik powoływany i odwoływany przez Burmistrza Olecka. 

3. Pracowników WTZ zatrudnia i zwalnia kierownik. 

4. Pracownicy WTZ muszą posiadać kwalifikacje odpowiednie do zajmowanych stanowisk, określone w odrębnych 
przepisach. 

§ 6. Organizację wewnętrzną oraz zakres działania WTZ ustala kierownik w regulaminie organizacyjnym zatwierdzonym 
w drodze zarządzenia burmistrza. 

Rozdział 4 
Mienie i gospodarka finansowa 

§ 7. WTZ jest jednostką sektora finansów publicznych, prowadzącą gospodarkę finansową zgodnie z przepisami prawa 
dotyczącymi jednostek budżetowych oraz przepisami szczegółowymi dotyczącymi warsztatów terapii zajęciowej. 

Rozdział 5 
Przepisy końcowe 

§ 8. Traci moc uchwała nr XLVI/364/06 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu 
Warsztatowi Terapii Zajęciowej w Olecku. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

1768 i 1964. 

Id: 82A32C27-25B4-4801-8D6A-440BB9FE9B00. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 82A32C27-25B4-4801-8D6A-440BB9FE9B00. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 4

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 5
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4

	Rozdział 3 Paragraf 6

	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 7

	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 8
	Rozdział 5 Paragraf 9



		2022-10-28T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




